

## PACHET MATERIALE CONSTRUCTII 2

I.D.: 76570601

Data publicarii 15.12.22 Coduri CPV 44190000-8

Pretul estimativ: 6.844,81 RON - 6.844,81 RON

Descriere: GD Grupa Denumire Cod UM CantMax Cantitate returnata Pret unitar Valoare TVA %  
Observatii 0 CUIE CUIE 4 X 100 MM 5314 Kg 5 5 9.24 46.2 19.00% 0 ELBI MORSETE 4MM  
25/SIR MB40 Buc 1 1 8.4 8.4 19.00% 0 ELBI MORSETE 6 MM 25/SIR MB60 Buc 1 1 10.08 10.08  
19.00% 0 ELBI DOZA ST APARAT PLASTIC 4385 Buc 2 2 0.76 1.52 19.00% 0 ELBI DULIE  
EBONITA + CERAMICA E 27 6354 Buc 2 2 5.88 11.76 19.00% 0 ELBI AEE Intr. automat 1P+N  
20A 4.5 ka SN201C20 Buc 1 1 30.25 30.25 19.00% 0 ELBI AEE Intr. automat 1P+N 25A 4.5  
ka SN201C25 Buc 1 1 32.77 32.77 19.00% 0 ELBI TABLOU SIGURANTE 9 M IP40 PT MIRSA  
EL0056974 Buc 1 1 25.21 25.21 19.00% 0 ELBI PH BEC LED A60 12.5W 100W E27 865  
COREPRO EL0036280 Buc 3 3 21.01 63.03 19.00% 0 ELBI Intrerupator Automat 16A 1P+N C  
4.5Ka SN201-L EL0026501 Buc 2 2 27.73 55.46 19.00% 0 GEWISS GW DOZA DERIVATIE ST  
118X96X70MM GW48003 Buc 1 1 4.62 4.62 19.00% 0 SOUDAL ADEZIV EASY SOUDABOND  
PISTOL 750ML 123126 Buc 2 2 33.61 67.22 19.00% 0 TEUTON CIZME BURSUC 44 T11257 Buc  
1 1 46.22 46.22 19.00% 0 CHIMICE Ulei Ungere 1 L 0147 Buc 1 1 14.71 14.71 19.00% 0  
PRAFURI IPSOS C-TII 5 KG 3792 Buc 2 2 10.92 21.84 19.00% 0 PRAFURI CESAL GIFIX 20 KG  
40621 Buc 2 2 32.77 65.54 19.00% 0 PRAFURI CIMENT STRUCTO ORADEA-40KG 5959 Buc 4 4  
25.13 100.52 19.00% 0 PRAFURI CESAL CHIT ROST GRI GRANIT 2 KG 01466 Buc 1 1 19.33  
19.33 19.00% 0 PRAFURI CM 11 PLUS ADEZIV EXTERIOR 27,5 KG 5405 Buc 7 7 41.18 288.26  
19.00% 0 PRAFURI CM 9 ADEZIV STANDARD INTERIOR 25KG 3048 Buc 17 17 27.73 471.41  
19.00% 0 PRAFURI CESAL